Onmiddellijk extra opslag.
WD Elements™ HDD-opslag voor desktops met
USB 3.0 biedt betrouwbare extra opslag met hoge
capaciteit, snelle gegevensoverdracht en universele
verbindingsmogelijkheden met USB 3.0- en USB
2.0-apparaten.
Het slanke ontwerp van deze harde schijf, met de
vertrouwde kwaliteit en betrouwbaarheid van WD®,

De eenvoud van plug-and-play
De WD Elements harde schijf voor desktops werkt standaard met
Windows® 10-pc's en hoger: simpelweg aansluiten op een USB-poort
om direct opslag toe te voegen.
Compatibiliteit met USB 3.0 en USB 2.0
Met deze losse schijf krijg je compatibiliteit met de nieuwste USB
3.0-apparaten en ook achterwaartse compatibiliteit met USB 2.0-apparaten.
WD®-kwaliteit van binnen en van buiten
We weten dat je data belangrijk voor je zijn. Daarom is de schijf aan de
binnenkant gemaakt om te voldoen aan onze strenge eisen ten aanzien van
duurzaamheid, schokbestendigheid en langdurige betrouwbaarheid.
Vervolgens helpen we de schijf te beschermen met een duurzame behuizing
die is ontworpen om stijl en bescherming te bieden.
Productspecificaties
CAPACITEITEN1 EN MODELLEN
 22 TB WDBWLG0220HBK
 20 TB WDBWLG0200HBK
 18 TB WDBWLG0180HBK
 16 TB WDBWLG0160HBK
 14 TB WDBWLG0140HBK
 12 TB WDBWLG0120HBK
 10 TB WDBWLG0100HBK
 8 TB WDBWLG0080HBK
 6 TB WDBWLG0060HBK
 4 TB WDBWLG0040HBK
INHOUD